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25 вересня 2023 року № 561


Перелік майна Менської міської територіальної громади для передачі в господарське відання Комунальному підприємству «Агенція регіонального розвитку Менщини» Менської  міської ради

	№ п/п
	Рік випуску 
чи дата
придбання
	Назва об’єкту
	Інвентарний номер

	Одиниця 
виміру


	Кількість
   
	Ціна
(грн.)

	Балансова
вартість
    (грн.)
	Нараховано знос, грн

	1
	
	Злітно-посадкова смуга площею 8565 м2 за адресою: Чернігівська обл. м.Мена вул.Сіверський шлях, 153а
	101300118
	шт.
	1
	9487163,00
	9487163,00
	0,00

	
	
	Усього
	         х      
	        х
	1
	х
	9487163,00
	0,00



Начальник юридичного відділу	Тетяна МАРЦЕВА
